省民宗委2023年事业单位公开招聘

工作人员面试成绩公告

根据《省委组织部、省人社厅关于印发<湖北省省直事业单位2023年统一公开招聘工作方案>的通知》（鄂人社函〔2023〕27号）《湖北省省直事业单位公开招聘面试工作规程》等规定，现将我委2023年事业单位公开招聘工作人员面试成绩及笔试、面试成绩折合成百分制成绩后，考生总成绩（见附件）予以公告。

附件：省民宗委2023年事业单位公开招聘工作人员考试成绩折算汇总表

湖北省民宗委

2023年5月22日

省民宗委2023年事业单位公开招聘工作人员考试成绩折算汇总表

	招聘

单位
	招聘岗

位代码
	招聘计划数
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试成绩（40%）
	面试成绩（60%）
	考生

成绩
	成绩

排名
	入围体检考察情况
	备注

	笔试最
终成绩
	笔试折算分数
	面试

成绩
	面试折算分数

	湖北省天主教事务服务中心
	42000102300223001
	2
	张星
	女
	1142301200305
	73.4800
	29.39
	86.20
	51.72
	81.11
	1
	入围

	刘佳圆
	女
	1142301204811
	78.5967
	31.44
	81.60
	48.96
	80.40
	2
	入围

	蔡彦玲
	女
	1142300606501
	71.2333
	28.49
	81.60
	48.96
	77.45
	3

	向若珺
	女
	1142301201705
	72.0567
	28.82
	80.60
	48.36
	77.18
	4

	余佳仪
	女
	1142301203717
	70.2667
	28.11
	80.20
	48.12
	76.23
	5

	刘禹含
	女
	1142301202113
	73.2733
	29.31
	0
	0
	29．31
	6

	面试弃权

备注：考生成绩=笔试最终成绩×40%+面试成绩×60%。